Anno Domini 1632.
 Auspicio Domino!
 Martius
 1. clarissimus dominus rector vtriusque

nationis studiosis lauta praebenda obtulit.

Series praebendorum:

Relicta Bartholomaei Eotues coxit.

Relicta domini Michaelis Eppel coxit.

3. eliguntur in praebendarios coram clarissimo domino rectore Laurentius Dalnoki et Martinus Kibedi, in cursores Gabriel Arkosi et Paulus Bikfalui.

Franciscus Clajcar coxit.

Relicta Johannis Meszaros coxit.

Relicta domini Georgij Boncidaj coxit.

Michael Zabo ex Kulseo Monostorina coxit.

4. Martinus Forgach ex Kulseo Zin coxit.
Relicta Thomae Borbeli ex Monostorina coxit.

Stephanus Feervari ex Küsmester coxit.

Dauid Abrugi coxit.

Benedictus Eotues coxit.

5. Stephanus Borsos ex Zin coxit.

Johannes Czep ex Kulseo Monostorina coxit.

6. amplissimus dominus Mattjas Szeoreos lauta praebenda.

7. Michael Cantor in platea Thordana coxit.

Stephanus Eoppeli in platea Zin.

Martinus Debrecenyi in Thordana.

8. Georgius Tereni.

Thomas Teolczeres coxit.

Andreas Szeoreos in Pontana platea coxit.

Eodem recepi nummos fl. 1. d. 17.

Stephanus Illiefalui in Thordana coxit.

Eodem fl. 11. d. 27.

Johannes Szentjuani hac pecuniae summa allata [...] nam 9. die redit Marcij.

10. Michael Ferenczi obtulit d. 50.

Hoc die rediuit Michael Vyszekeli.

Eodem recepi fl. 4. et d. 35.

Martinus Giulai ex Küsfazakas

P. U. D. Stephanus [...]

26.

[1632]

11. ex Lupina Johannes Desi coxit.

Recepi d. 85.

Agoranomus ciuitatis coxit.

Eodem recepi d. 70.

Michael Seoredj coxit.

Michael Enyedi coxit.

Decimo, decimo primo et decimo secundo die recepi fl. 3. d. 70.

12. ex Paulo Sutor d. 30.

Eodem a domino Joanne Dalnoki simul fl. 18. d. 93.

Eodem d. 35.

13. ex diuersis locis fl. – d. 85.

Eodem ex quodam fl. – d. 19.

Eodem ex diuisione remansere fl. – d. 29.

14. fl. – d. 30.

15. Martinus Bota coxit.

Joannes Szakal in platea Regia coxit.

Eodem ex platea Kiraly fl. 3. d. 13.

16. Petrus Varadi coxit d. 30.

Eodem ex inferiori Kiraly fl. 3. d. 42.

17. ex Media fl. 1. d. 81.

Mali ex his quinarii 2.

18. Paulus Adamosi coxit.

Franciscus Herfer coxit.

Eodem ex Media fl. 1. d. 79.

19. Petrus Söcz ex Media coxit.

Eodem ex Templina fl. 2. d. 32.

- 20 Joannis Borbely relicta in Media coxit.

Joannes Kele coxit.

Eodem fl. – d. 81.

21. Petrus Tolczeres ex Kiraly coxit.

Eodem misi[!] pro uino d. 16.

Eodem ex Stephano Szeki missi nummi d. 25.

22. ex Szent[...] Temesvari coxit.

Jacobus Olaios vnum panem et frustum casei misit.

Stephanus Bakos ex Zin coxit.

Stephanus Olaios coxit.

Eodem ex platea Hungarica fl. – d. 76.

23. amplissimus dominus Pu<...> coxit.
Petrus Literatus communiter coxit.
Eodem fl. 2. d. 71. et obolos.
24. relicta quandam Matthaei Teleki pro-
misit fl. – d. 50.
Eodem ex Farkas fl. – d. 30.

[...]

27.

[1632]

- Eodem fl. 4. d. 90.
25. ex Pontana fl. – d. 59.
Eodem Nicolaus Bors d. 70.
Eodem ex diuersis locis fl. 2. d. 44.
Eodem ex Smigmatuta fl. – d. 25.
Eodem ex Joannis Bol relicta tallerum.
Ex Cipriane fl. – d. 30.
Eodem ex diuersis locis fl. 3. d. 50.
Daniel Lincegh fl. 1. d. –.
27. ex Ouar fl. – d. 50.
29. ex Lupina fl. – d. 65.
31. <ex diversis> fl. 2. d. 80.

Aprilis

1. ex diuersis locis fl. – d. 55.
Eodem fl. – d. 25.
4. ex Joanne Lincegh alias Szocz fl. –
d. 34.
5. ex domino Szegedio fl. 1 d. [...]
Summa paebendalis pecuniae praesentis
anni facit fl. 68. d. 3.

Anno millesimo sexentesimo tricesimo
secundo 24 die Junij ob ictum fulminis
horrendum incendium factum est in
Hidelve, domusque intra spatium unae
horae una cum praedijs multis [...]8
conflagratae, atque quid his est misera-
bilis, undecim homines combusti,
quae non nisi diuinæ ultiōnis manifesta
iudicia sunt. *Marg.* Incendium in Hidelve
1632. 24. Juni.

Anno millesimo sexentesimo tricesimo se-
cundo mensis Junij die 12. misit gene-
rosus dominus Martinus Markiffalui

- Ungaricae nationis studiosis triticum
metraetae 12, similiter ecclesiae Hun-
garicae ministris omnibus insuper cla-
rissimo domino rectori Paulo Czanadi.
Nicolauus Kopeci redijt ex Polonia anno
superius notato mensis Junij die 23.
Mecum loquutus eiusdem mensis die
27., cum praeteriret aedes domini And-
reae Lakos.
Admodum reuerendus ac clarissimus vir,
dominus Valentinus Radec episcopus
ministrorum Transsiluaniae vnum et
solum Deum profitentium per media-
torem Nostrum Jesum Christum subijt
diem suum 18. die Augusti anno supe-
rius notato. Justa solemnia soluta sunt
illi eiusdem mensis 11. Kalen[?] in
templo maiori Claudiopolis. *Marg.* In qui-
bus exequiis habet orationem funebrem Lauren-
tius [...]
10. Kalendae Augustae in plebanum vna-
nimi consensu reipublicae Claudiopoli-
tanae reuerendum dominum Samuelem
[Jarai [...]]

28.

[1632]

Anno Domini millesimo sexentesio tri-
cesimo secundo ex cantacionibus uige-
simiam quintam habere partem coetus
Hungarus praemittit cantori. Ex funere
toto generali nonnisi quattuor numos
concedit, sicuti ex speciali etiam duos.
Si tamen contingat exterius in suburbio
funus, pro quo integer soluatur flore-
nus, iure ex eo meos sumere d. affir-
mauit idem coetus Hungarus. *Marg.* Can-
tor habeat[?].

Anno prius notato mensis Octobris die 29.
Martinus Kibedi a custodibus ciuitatis
post pulsum graui uulnere est percustus
secundum ceruicem[?], obijt diem
suum 8. die Noverbris. *Marg.* Studiosus
uulneratus.

22. <...>

23. Novembbris Joannes Radnoti ob temulantiam et alios frequentes excessus, quos in publicaria via Claudiopolitana perpetrauit, templum per vnius integri anni spatium frequentare iubet. Nec non insuper iussum, ut nouiter recepti studiosi tempus expleret, adeoque usque diem nativitatis omni diuisione careret. *Marg.* Frequentatione [...]
26. frequens senatus una cum reuerendis dominis pastoribus scholam pro compiendo inter studiosos et reuerendum dominum Joachimum Stegman ac Nicolaum Keöpeczi exorto tumultu ingressi fuere, vbi <....>. *Marg.* Tumultus inter studiosos et clarissimum dominum.
4. Decembris filiam reuerendi domini Joachimi Stejgman sine pulsu et cantu in dormitorium deduximus. Quod alias inauditum fuerat. *Marg.* Funus sine cantu.

Ultimo Decembbris Toroczkainum proficiscuntur Petrus Illyefalui et Ladeslaus Zentgeorgi. Reuertuntur in scholam anni 1633. die 6. Januarij.

[1633?]

Anno 16<33.> die tertio Februarij clarissimus ac praestantissimus vir <Thomas Ozdi> patricius Claudiopolis in primarium maioris scholae <reccorem> ab ecclesiae ministris ac frequenti senatu declaratur. Qui coram dominis reverendis pastoribus ac [...] toto consessu de peregrinatione sua excultam maxima cum laude recitauit orationem. [...]

29.

[1633]

Laus et gloria soli Deo immortali!
Prouentuum anno 1633. corrasorum ordo sic incipit:

Januarius. Pocula Janus amat etc.

2. speciale funus pars senioris ex Buza fl. – d. 75.

4. speciale funus pars cantoris ex Clastrone fl. – d. 75.
7. quaedam praebenda administravit vtrique nationi ex Pontana platea.
13. funus speciale cantoris pars ex Clastrone fl. – d. 35.
- Nicolaus Keokosi affuit duas septimanas.
18. ex nuptijs pars <...> cantoris fl. – d. 90. Receptores Joannes Arkosi minor et Ladislauus Szentgeorgi.
22. generale funus Hungarorum ex platea Hungarica fl. [...]
25. pars senioris ex nuptijs de Farkas fl. 80. Eodem pars cantoris ex Templina de nuptijs d. 98.
26. generale funus Hungarorum.
27. speciale funus pars senioris fl. – d. 75.
29. cantoris pars funus d. 75.
- Senioris pars ex Thordana platea funus fl. – d. 75.

Nomen Domini sit sanctum!

Febrarius

2. senioris pars ex nuptijs de Media fl. 1. d. 90.
- Georgius Vargiasi, qui in patriam ante diem nativitatis profectus fuerat, redijt penultimo die <...> mensis Januarij 1633.
3. cantoris pars ex Hungarica exteriori fl. 1. d. –.
- Eodem generale funus Hungarorum fl. 1. d. 95.
- Cantoris pars ex nuptijs de platea Farkas fl. 2. d. 25.
7. generale funus ex platea Farkas fl. 1. d. 50.
8. ex nuptijs pars senioris fl. 1. d. 77.
9. generale Hungarorum funus ex Kisfazakas fl. 1. d. 50.
15. speciale funus senioris pars d. [...] [...]